previdenciários, sociais, fiscais e

comerciais resultantes de vínculo empregatício, cujo ônus e obrigações em nenhuma hipótese poderão ser

transferidas para o Município.

Parágrafo Único: O valor anual estimado para fazer frente as despesas decorrentes do presente

Conscnio é de R$ 23.640.00 (vinte e três mil, seiscentos e quarenta reais). a ser pago com recursos

oriundos da Secretaria Municipal de Turismo e Lazer.

CLÁUSULA QUINTA: DA PRESTAÇÃO DE CONTAS
A ASSOCIAÇÃO apresentará mensalmente Prestação de Contas Parcial das aplicações dos recursos

recebidos no mês e unia Prestação de Contas Final da aplicação dos recursos objeto deste convênio.